
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto]. Objedrrávka ěísIo z 21227O2

V Úvatu 84 ID z 264565
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 08.01.2OL8

rčo: ooo64-203
DIČ: CZOOO642O3 Dodav|te1: Tel:

Fax:
Biotronik Praha spol. s.r.o.
Doudlebská L699/5
LA9 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}I Motol
Xomúnikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 2o:oo, Út-Čt 5:O0 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:0O

*Objedrráváme u Vás:
2t39/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a F![ Motol

;š

Název Poěet
1 LI-6 plus G punkění set

álKs
( 30 .06.2oL7 )

1Ks
367568 435906 Výr.ě.: L7268386

2 SELECTRA ACC KIT zavaděě koronární zaváděcí systém
levokomorové elektrody
a j,xs
( 06 .o9.2o!1 635967 tl /L6/3|

1Ks

375518 435906 Výr.ě.: O7t76O6t

3 Solía S 60 elektroda stimulaění s aktivní fixací ke
kardiostimulátoru ENITRjA 8 HF-T
álKs
( 06 .09 .2oL7 635967 L7 /L6/3|

1Ks

37'lL79 435906 Výr. ě. : 497846t7

4 Solia S 53 elektroda stimulaění s aktivní fixací ke 1 KS
kardiostímulátoru ENrTRA 8 HF-T
á 1 KS 311t71 435906 Výr.ě.: 49733560
( 06 .o9.2ot7 635967 Ll /L6/3|

5 SELECTRA BIO2-45 zavaděě koronární zaváděcí systém 1 KS
].evokornorové elektrody, 1E
á 1 KS 375523 435906 Výr.ě.: O9t7L547
( 05 .o9.2oL1 635967 Ll /L6/3,

6 SENTUS OTW BP L-85 pro MRI, elektroda stimulaění 1 Ks
á 1 KS 398677 435906 Výr.ě.: 49576887
( o6'.09 .2oL7 63596? Ll /L6/3)

7 ENITRjA 8 HF-T pro MRI, kardiostimulátor DDDR, 1 KS
biventrikulární, sé senzorem, bez elektrod
á 1 KS 4O1t42 435906 Výr.ě.: 68835092
( 06 .09.2oL1 635967 L7 /L6/3,,

8 CORODYN P1 katetr ba1ónkový pro biventrikulární 1Ks



st,imulaci
álKs
( 06 .09.2ot1

336074 (6ot284|
635961 t1 /t6/3)

435906 Výr.ě. : LIFL2844OL

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

84 000,01
97 008,01

( (INŤ264565) )

l
Dodávaný materiál musí být v souladu §e zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠj. objedrrávky, jinak zboŽÍ

, E- a_L--nemůže být převzato a faktura vlrřizena.
Dodávejte pouze celá bal.ení.
žaaarne obratem o zasJ.ání akceptace (potvrzenÍ.) této objedrrávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č* y souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku newyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se ří.dí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)

Ť


